FUNDAÇÃO VALE DO TAQUARI DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL –
FUNDAÇÃO UNIVATES

Edital no10/Fundação Univates, de 30 de dezembro de 2022

Processo seletivo para compor o quadro de dentistas, fisioterapeutas, nutricionistas e
psicólogos para atuar como prestadores de serviço em caráter privado e autônomo

RESULTADO No 03
(publicado em 01/08/2023)

O Presidente da Fundação Vale do Taquari de Educação e Desenvolvimento Social –
Fundação Univates, no uso de suas atribuições estatutárias, torna público o resultado do
processo seletivo destinado a compor o quadro de dentistas para atuarem como prestadores
de serviço em caráter privado e autônomo na Clínica de Odontologia Ampliada, conforme
segue:

CLASSIFICADOS(AS)

CLÍNICA DE ODONTOLOGIA AMPLIADA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

AMANDA ZORZAN LEONHARDT 1o lugar

YAN ROBERTO WEISS 1o lugar

1. Para o processo seletivo da Clínica de Odontologia Ampliada há duas vagas
disponíveis, que serão preenchidas de acordo com o retorno e a disponibilidade dos(as)
candidatos(as), observando a classificação acima.

1.1 O(a) candidato(a) selecionado(a) nesta chamada, no processo seletivo da Clínica de
Odontologia Ampliada, terá até o dia 10 de agosto de 2023 para realizar a apresentação
da documentação solicitada, mediante contato do setor responsável realizado
posteriormente à postagem dos resultados.

1.2 Caso o(a) candidato(a) classificado(a) da primeira chamada não possa fazer proveito da
oportunidade, a nova chamada será realizada no dia posterior à data de corte informada
acima.

Ney José Lazzari

Presidente da Fundação Univates